

PEPM ApS
Hovgårdsvej 29, Grejs
7100 Vejle

CVR-nr. 33 50 62 36

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10/05 2016

Søren Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEPM ApS
Hovgårdsvej 29, Grejs
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 50 62 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Direktion

Søren Haugaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 459.386, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.640.813.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.506.188	1.495.784
Personaleomkostninger	1	(933.453)	(881.282)
Resultat før af- og nedskrivninger		572.735	614.502
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(5.880)	(5.880)
Resultat før finansielle poster		566.855	608.622
Finansielle indtægter		32.371	8.058
Finansielle omkostninger		(250)	0
Resultat før skat		598.976	616.680
Skat af årets resultat	3	(139.590)	(152.894)
Årets resultat		459.386	463.786
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		(40.614)	(36.214)
		459.386	463.786

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.347	11.227
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.347</u>	<u>11.227</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.347</u>	<u>11.227</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.013	124.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		425.576	697.332
Andre tilgodehavender		27.730	11.021
Periodeafgrænsningsposter		7.796	6.077
Tilgodehavender		<u>590.115</u>	<u>838.964</u>
Likvide beholdninger		<u>1.452.598</u>	<u>1.382.074</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.042.713</u>	<u>2.221.038</u>
Aktiver i alt		<u>2.048.060</u>	<u>2.232.265</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.060.813	1.101.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital	5	<u>1.640.813</u>	<u>1.681.427</u>
Kreditinstitutter		28.431	28.030
Modtagne forudbetalinger fra kunder		90.200	328.737
Selskabsskat		139.590	152.856
Anden gæld		149.026	41.215
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>407.247</u>	<u>550.838</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>407.247</u>	<u>550.838</u>
Passiver i alt		<u>2.048.060</u>	<u>2.232.265</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	1.101.427	500.000	1.681.427
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(40.614)	500.000	459.386
Egenkapital 31. december 2015	80.000	1.060.813	500.000	1.640.813

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	867.370	805.403
Pensioner	38.400	38.487
Andre omkostninger til social sikring	6.310	6.320
Andre personaleomkostninger	21.373	31.072
	<u>933.453</u>	<u>881.282</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	5.880	5.880
	<u>5.880</u>	<u>5.880</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.880	5.880
	<u>5.880</u>	<u>5.880</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	139.590	152.856
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	38
	<u>139.590</u>	<u>152.894</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	29.400
Kostpris 31. december 2015	29.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	18.173
Årets afskrivninger	5.880
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	24.053
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	5.347

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 160 anparter a nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet VossHaugaard Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter.